
  
 

1 

 

D O D A T E K č. 2 ke S M L O U V Ě  O  D Í L O  
 

Číslo smlouvy Objednatele: DS202200236 

Číslo smlouvy Zhotovitele: 841/TD/CB/2022/004 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a následující Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění. 
 

I.  SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 

----------------------------------------------------------------------------------- 

Objednatel:                Zhotovitel: 

 

Město Roudnice nad Labem STRABAG a.s. 

Karlovo nám. 21,  Kačírkova 982/4, Jinonice 

413 01 Roudnice nad Labem 158 00 Praha 5 

Identifikační číslo: 00264334  IČO: 60838744  

dále jen „Objednatel“ dále jen „Zhotovitel“ 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy 

- ve věcech smluvních: 
 

Objednatel: starosta Ing. František Padělek Zhotovitel:

  

 

Název veřejné zakázky:   “ROZŠÍŘENÍ KAPACITY ZŠ ŠKOLNÍ UL.“ 

Místo stavby:                          kat. úz. Roudnice n.L. parc.č. st. 3204/54, 3204/59 

 

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 30. 6. 2022 smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavázal provést a objednateli 
předat v rozsahu, způsobem, v době a za podmínek sjednaných touto smlouvou stavební dílo včetně souvisejících 
služeb a dodávek (dále jen „dílo“)  “ROZŠÍŘENÍ KAPACITY ZŠ ŠKOLNÍ UL.“ (dále jen „smlouva“). 
 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU: 
 

Předmětem dodatku jsou změny smlouvy spočívající ve změně rozsahu a ceně díla, konkrétně ve specifikaci 
víceprací pro stavební práce, služby a dodávky uvedené v položkovém rozpočtu s použitím položkových cen 
z položkového rozpočtu zhotovitele (příloha č. 2 smlouvy) dle kap. II. odst. 3 a kap. IV. odst. 5 a  6 smlouvy 

v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek. 

Předmětem dodatku jsou dále změny smlouvy spočívající ve změně termínu dokončení díla dle kap. III. odst. 6. 

 

Změna smluvních podmínek nemění předmět smlouvy tak, aby: 
a) umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízení, pokud 
by zadávací podmínky původního zadávacího řízení odpovídaly této změně, 
b) měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch vybraného dodavatele, nebo 

c) vedla k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky. 
 

 

 

 

 



  
 

2 

 

3. ZMĚNA ROZSAHU DÍLA: 

 

Č.   Změnový list popis   Částka bez DPH   Částka s DPH  Vícepráce Méněpráce 

 

ZL č. 16 
Doplnění funkčního uspořádání 28 ks 
oken 

217 000,00 Kč 262 570,00 Kč 217 000,00 Kč 0,00 Kč  

 Celkem odsouhlaseno (Dod. č. 2) 217 000,00 Kč 262 570,00 Kč 217 000,00 Kč 0,00 Kč  

 

Změna závazku ze smlouvy tímto dodatkem č. 2 ani při zohlednění dodatku č. 1 nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky a její hodnota je 

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a 

b) nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí. 
Pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnot všech těchto změn. 
 

4. ZMĚNA CENY DÍLA: 

 

Znění Smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1: 
„IV. CENA DÍLA: 

------------------------ 

1. Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle čl. II. této smlouvy se smluvní strany v souladu s ustanovením zák. čís. 

526/1990 Sb. o cenách ve znění pozdějších předpisů dohodly na ceně: 

 

Celková cena v Kč 

Celková cena bez DPH 63 173 420,45 Kč 

DPH ve výši 21% 13 266 418,37 Kč 

Celková cena včetně DPH 76 439 838,82 Kč 

 

Tato cena vztahující se k předmětu díla jeho rozsahu a způsobu provedení, tak, jak je sjednáno v době uzavření 
této smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je překročitelná pouze v případě změny právních 

předpisů ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané touto smlouvou.“ 

 

Nové znění: 
„IV. CENA DÍLA: 

------------------------ 

1. Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle čl. II. této smlouvy se smluvní strany v souladu s ustanovením zák. čís. 

526/1990 Sb. o cenách ve znění pozdějších předpisů dohodly na ceně: 

 

Celková cena v Kč 

Celková cena bez DPH 63 390 420,45 Kč 

DPH ve výši 21% 13 311 988,37 Kč 

Celková cena včetně DPH 76 702 408,82 Kč 

 

Tato cena vztahující se k předmětu díla jeho rozsahu a způsobu provedení, tak, jak je sjednáno v době uzavření 
této smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je překročitelná pouze v případě změny právních 

předpisů ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané touto smlouvou.“ 

 



  
 

3 

 

5. ZMĚNA CENY DÍLA: 

 

Původní znění: 
„IV. DOBA PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ: 
------------------------ 

1. Termín zahájení doby plnění: předpokládaný termín červenec 2022 podmíněn ukončením zadávacího řízení a 

předáním staveniště. 

Dílčí termíny: dle závazného časového harmonogramu postupu prací, členěného na kalendářní týdny, který tvoří jako 

příloha č. 1 nedílnou součást této smlouvy.  

Doba realizace, dokončení a protokolární předání a převzetí díla: do 14 měsíců od předání staveniště.“ 

 

Nové znění: 
„IV. DOBA PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ: 
------------------------ 

1. Termín zahájení doby plnění: předpokládaný termín červenec 2022 podmíněn ukončením zadávacího řízení a 

předáním staveniště. 

Dílčí termíny: dle závazného časového harmonogramu postupu prací, členěného na kalendářní týdny, který tvoří jako 

příloha č. 1 nedílnou součást této smlouvy.  

Doba realizace, dokončení a protokolární předání a převzetí díla: do 15 měsíců a  17 dní od předání staveniště 

(prodloužení na základě odůvodněných skutečností v Žádosti o prodloužení doby výstavby – viz příloha o 47 dní proti 
původní lhůtě).“ 

 

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ: 
 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran nebo osobami jimi 

zmocněnými a nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění tohoto dodatku se smluvní 
strany dohodly, že ho do registru smluv zašle město Roudnice nad Labem neprodleně, nejdéle však do 15 dnů, po 

jeho podpisu všemi smluvními stranami. Smluvní strany se dohodly, že město Roudnice nad Labem uveřejní tento 
dodatek za stejných podmínek jako v registru smluv také na svém profilu zadavatele. 
 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 
občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

Dodatek se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních, z nichž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel 
obdrží tři vyhotovení. 
 

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Roudnice nad Labem dne 7.6.2023 usnesením  
č. 266/2023 Město Roudnice nad Labem potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto 
právního jednání.  
 

Smluvní strany prohlašují, že si dohodu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána na základě jejich pravé 
svobodné vůle, prosté omylů, na důkaz čehož jejich oprávnění zástupci připojují své podpisy. 
 



  
 

4 

 

 

Přílohy: 
Změnový list č. 16 

Žádost o prodloužení doby výstavby 

Aktualizovaný harmonogram 

Oznámení Zhotovitele o změně zástupce pověřeného jednáním ve věcech smluvních 

 

 

V Roudnici n.L.               V Dubí  
 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

Město Roudnice nad Labem  STRABAG a.s. 

 

Ing. František Padělek Ing. Ondřej Svoboda a Bc. David Brůžek 



cena bez 

DPH

cena s 

DPH

VCP 217 000,00 262 570,00

MP

217 000,00 262 570,00

Nabídkový rozpočet - soupis prací

TDS                                                                                                 AD

Dne: Dne:

Zástupce Objednatele: Zhotovitele :

Přílohy :

Dne:                                                                                                Dne:                   

Popis změny :                                             Změna vyvolána:          Na žádost investora
Při realizaci díla, bylo na žádost investora doplněno funkční uspořádání 28 ks oken z důvodu nutnosti provádění údržby 
oken. Jedná se o změnu, kterou nebylo možné s náležitou péčí předvídat.

Jedná se o vícepráce ve smyslu § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

popis

Doplnění funkčního uspořádání 28 ks oken

  C e l k e m

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění :

Navýšení objemu prováděných prací dle tohoto ZL má vliv na termín dokončení díla v rozsahu pěti pracovních dnů.

Se změnou souhlasí:

  Karlovo náměstí 21    Kačírkova 982/4, Jinonice
  413 01 Roudnice nad Labem    158 00 Praha 5

  IČ: 00264334    IČ: 60838744

STAVBA :       “ROZŠÍŘENÍ KAPACITY ZŠ ŠKOLNÍ UL.“

Číslo SOD:       DS202200236

ZL16 - Změna funkčního uspořádání oken

Objednatel :Město Roudnice nad Labem Zhotovitel :    STRABAG a.s.











Harmonogram prací Strabag a.s. HMG SOD příloha č.1

Rozšíření kapacity ZŠ Školní ul.

Rok

Měsíc výstavby

Měsíc

Kalendářní týden 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35

SO_01: Stavební objekt 01 - Škola

1 001: Zemní práce

2 002: Základy

3 003: Svislé konstrukce

4 004: Vodorovné konstrukce

5 0043: Schodišťové konstrukce  a rampy

6 0061: Úpravy povrchu vnitřní

7 0062: Úpravy povrchu vnější

8 0063: Podlahy a podlahové konstrukce

9 043: Ocelové konstrukce

10 712: Povlakové krytiny

11 713: Izolace tepelné

12 787.1: Výplně otvorů

SO_02: Stavební objekt 02 - Přípojky

13 T721b: Kanalizace - přípojka

14 T721d: Kanalizace - deštová

15 T722b: Vodovod - přípojka

SO_03: Stavební objekt 03 - Zpevněné plochy

16 0018: Sadové úpravy

17 005: Komunikace - zámková dlažba

Harmonogram prací Strabag a.s. HMG úprava dle aktuelního stavu na stavbě 2/2023 - příloha dopis prodloužení termínu dokončení

Rozšíření kapacity ZŠ Školní ul.

Rok

Měsíc výstavby

Měsíc

Kalendářní týden 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 37 38 39 40 41 42 43 44 50

SO_01: Stavební objekt 01 - Škola

1 000: Společné práce

2 001: Zemní práce

3 0011: Úprava podloží a základové spáry

4 0011.8: Trubní vedení

5 002: Základy

6 0027: Základy - zateplení

7 003: Svislé konstrukce

1 NP

2NP

příčky všeobecně

atika

8 004: Vodorovné konstrukce

panely 1 NP

panely 2NP

9 0043: Schodišťové konstrukce  a rampy

10 0061: Úpravy povrchu vnitřní

11 0062: Úpravy povrchu vnější

12 0063: Podlahy a podlahové konstrukce

13 0088: Potrubí z drenážek

14 009: Ostatní konstrukce a práce

15 0094: Lešení, bednění a stavební výtahy

16 043: Ocelové konstrukce Heb Slunolam
17 097: Prorážení konstrukcí a jiné bourací práce

18 711: Izolace proti vodě

19 712: Povlakové krytiny

20 713: Izolace tepelné

21 727: Protipožární ochrana

22 740: Silnoproud

23 760: Konstrukce sádrokartonové

24 764: Konstrukce klempířské

25 766: Konstrukce truhlářské

26 7663: Dveře vnitřní zárubně
27 7666: Konstrukce truhlářské - výplně otvorů

28 767: Konstrukce zámečnické

29 771: Podlahy z dlaždic

30 776: Podlahy povlakové

31 777: Podlahy lité

32 781: Obklady keramické

33 783: Nátěry

34 784: Malby

35 787.1: Výplně otvorů

36 789: Povrchové úpravy technologických zařízení

37 99M: Ostatní práce ceníku "M"

38 T721: Vnitřní kanalizace

39 T722: Vnitřní vodovod

40 T725: Zařizovací předměty

41 T732: Ústřední vytápění - strojovny

42 T740: Silnoproud - zemnící pásek

43 T769: Vzduchotechnické konstrukce

44 TZ2: Elektroinstalace a slaboproud

přípojka

elektro NN

slaboproud

45 TZ3: Výtahy, parkovací systémy

46 VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

SO_02: Stavební objekt 02 - Přípojky

47 T721b: Kanalizace - přípojka

48 T721d: Kanalizace - deštová

49 T722b: Vodovod - přípojka

50 VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

SO_03: Stavební objekt 03 - Zpevněné plochy

51 0018: Sadové úpravy

52 099: Přesun hmot HSV

53 VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

Září Říjen

15 16

2023
14

Květen Červen Červenec SrpenČervenec Srpen Září Říjen Listopad

12 13

Květen

Prosinec Leden Únor Březen Duben

7 8 9 10 111 2 3 4 5 6

Červen

2023

Červenec SrpenLeden Únor Březen Duben

7 8 9 10 11 12 13 14

Srpen ListopadČervenec Září Říjen Prosinec

1 2 3 4 5 6



STRABAG a.s. 
Dopravní stavitelství 
 
Mírová 284/26 
CZ – 417 03 Dubí 
 

 
 
 

ID datové schránky: 8yuchp8 

 

 
STRABAG a.s. 
Kačírkova 982/4   
CZ – 158 00 Praha 5, Jinonice Tel. +420 222 868 111 IČ: 60838744  
www.strabag.cz info.cz@strabag.com Bankovní spojení: 112071233/0300, ČSOB 
   
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634 
 

 

 
 

 

„Rozšíření kapacity ZŠ Školní ulice“ čp. 1803 v Roudnici nad Labem (dále jen „Stavba“ nebo „Dílo“) 

Smlouva číslo DS202200236 

 

 

 

Věc: Oznámení Zhotovitele o změně zástupce pověřeného jednáním ve věcech smluvních  

 

Vážení,  

v souvislosti s organizačními změnami na straně společnosti STRABAG a.s., jakožto zhotovitele dle výše 
uvedené smlouvy, Vám oznamujeme změnu v osobě našich zástupců pověřených jednáním ve věcech 
smluvních.  

 

Původní zástupce pověřené jednáním ve věcech smluvních: 

 

nahrazujeme novými zástupci pověřenými jednáním ve věcech smluvních: 

Děkujeme za pochopení  

    
Ing. Ondřej Svoboda       Bc. David Brůžek 
zmocněnec        zmocněnec 
 
Přílohy:  
Plná moc Svoboda/Brůžek 

 

Město Roudnice nad Labem 
 
Karlovo náměstí 21 
CZ – 413 01 Roudnice nad Labem 
 

 V Dubí, dne 22.6.2023 





157011603-49331-230510113003

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – na žádost

Dokument 157011603-49331-230510113003.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 157011603-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 49331-230510113003 1

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Statutární město České Budějovice, IČ: 00244732

Pracoviště: Statutární město České Budějovice

Datum vyhotovení: 10.05.2023

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: 

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 


